
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000657707

Processo Licitatório Nº 245/2021 – Pregão Presencial Nº 53/2021. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 30 de Dezembro de 2021, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº
53/2021, o qual visa contratação de empresa especializada para cessão de licença e de direito de uso de sistemas de gestão
pública municipal com banco de dados em nuvem e acesso via internet e serviços correlatos, para a implantação,
treinamentos, manutenção, com prestação de serviços de assistência e suporte técnico para os Poderes Executivo, RPPS e
Legislativo Municipal. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos
horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 17/12/2021.
Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2021000657674

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará o Pregão Presencial nº 14 5 /202 1 , que tem como objeto a aquisição de
máquinas para limpeza pública (roçadeiras e sopradores), abertura dia 18 de janeiro de 2022, às 08hrs e 30min; Pregão
Presencial nº 146/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviço de transporte de estudantes
universitários e técnicos, abertura dia 13 de janeiro de 2022, às 08hrs e 30min; Pregão presencial nº 147/2021, que tem como
objeto o Registro de Preços para aquisição de materiais e insumos laboratórias, abertura dia 19 de janeiro de 2022, às 08hrs
e 30min; Pregão Presencial nº 148/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de
desinsetização, desratização e limpeza de caixa d’água nas escolas municipais, abertura dia 10 de janeiro de 2022, às 08hrs e
30min. Maiores informações pelo fone(054)3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Presencial nº 140/2021, que tem como objeto o Registro de
Preços para aquisição de Brita, abertura dia 07 de janeiro de 2022, às 08hrs e 30min. O termo e edital retificado encontra-se
disponível no site do município, www.garibaldi.rs.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 200/2021
Contratante: Municipio de Garibadi/RS. Contratado: Simonaggio & Cia Ltda, CNPJ 90.055.724/0001-25. Licitação: Concorrência
nº 009/2021. Objeto: Execução de obra de pavimentação asfáltica da Rua Honorato Torreti, conforme Contrato de Repasse nº
890641/2019 – Op. 1067456-21. Valor: R$ 719.932,00. Data: 15/12/2021. Vigência: 12 meses. Maiores informações pelo
fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORÊNCIA Nº 009/2021

O Município de Garibaldi torna público que Adjudicou e Homologou, em 14/12/2021, a Concorrência nº 009/2021. Objeto:
Execução de obra de pavimentação asfáltica da Rua Honorato Torreti, conforme Contrato de Repasse nº 890641/2019 – Op.
1067456-21, conforme Contrato de Repasse nº 890641/2019 – Op. 1067456-21, para a empresa Simonaggio & Cia Ltda, CNPJ
90.055.724/0001-25, com valor de R $ 719.932,00. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site
www.garibaldi.rs.gov.br.

Márcia M. Pedersetti
Prefeita Municipal em exercício

MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
Protocolo: 2021000657673

Proc. 2297/2021 - Pregão Presencial 147/2021: Contratação de serviços de monitoramento 24 horas e alarme com
patrulhamento para diversas secretarias. Abertura: 06/01/2022 às 9h. Edital: Av. Firmino Girardello, 85,
setordelicitacoes@pmgv.rs.gov.br, (54) 3341-1600 ramal: 235 ou www.pmgv.rs.gov.br. Getúlio Vargas, 16/12/2021. Mauricio
Soligo, Prefeito.

MUNICÍPIO DE ITATI
Protocolo: 2021000657963

Pregão Presencial 021/2021: Registro de Preços para possível Locação de Empilhadeira. Abertura: 06/01/2022 às 14h. Edital:
www.itati.rs.gov.br. Informações: (51) 3628-5104 ou 3628-5239. Itati, 15/12/2021. Flori Werb, Prefeito.

Porto Alegre, Segunda-feira, 20 de Dezembro de 2021 172Diário Oficial Nº 250


